倉敷青色申告会

主催 倉敷商工会議所

   中小企業相談所

後援 倉 敷 税 務 署

令和６年分 青色申告決算説明会の開催について

倉敷青色申告会では、倉敷商工会議所中小企業相談所との共催で、下記のとおり青色申告

決算説明会の開催をご案内します｡この機会にぜひ受講されますようご案内申し上げます。

記

１．日   時 令和６年１２月１１日（水）

 （午前の部） １０：３０～１２：００

 （午後の部）  １３：３０～１５：００

２．会   場 倉敷商工会館 ７階 第４・５会議室

３．講   師 三宅税理士法人 代表社員税理士 鳥越 俊佑 氏

４．定   員 各先着５０名

５．対   象 管内小規模事業者（青色申告者）

６．申込期限 令和６年１２月４日（水）

７．受 講 料     無 料

８．申し込み   以下の申込書にご記入いただき、FAXまたはTELにてお申し込みください。

９．お問合先 倉敷青色申告会 〒710-0824 倉敷市白楽町２４９－５ 商工会館５階

  TEL. 086-430-6117 FAX. 086-430-6118

切り取らないでこのままＦＡＸにてご返信ください

令和６年   月   日

｢令和６年分青色申告決算説明会｣ 申込書

倉敷青色申告会  宛   FAX. 086-430-6118

□ 午前の部に出席します

□ 午後の部に出席します

（上記のいずれかに☑をしてください）

 事 業 所 名 （ 従業員数：   名 ）

 受講者氏名

 所 在 地

業 種   TEL FAX

※駐車台数が限られておりますので、なるべく乗り合わせてお越しください。オレンジの駐車線のある場所への駐車は

ご遠慮ください。